

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和元年度 県単道路橋梁維持(災害関連)・1災公共土木施設災害復旧合併工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	1式	70,134,962		70,159,162		90,736,787	91,601,726	
共通仮設費	1式	12,468,412		11,207,472		18,756,097	18,328,668	
純工事費	1式	82,603,374		81,366,634		109,522,884	109,930,394	
現場管理費	1式	26,374,000		22,713,850		27,555,400	26,822,972	
工事原価	1式	108,977,374		104,080,484		137,078,284	136,753,366	
一般管理費等	1式	16,722,626		14,409,516		16,911,716	16,476,634	
工事価格合計	1式	125,700,000		118,490,000		153,990,000	153,230,000	
消費税	1式	12,570,000		11,849,000		15,399,000	15,323,000	
工事費計	1式	138,270,000		130,339,000		169,389,000	168,553,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和元年度 県単道路橋梁維持(災害関連)・1災公共土木施設災害復旧合併工事											
	工種	入札時					最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05 を外れる場合その 理由を記入
		予定価格(竣工時に記載)		当初入札額		数量		単価(b)	金額(B)			
数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)	(b)/(a)		
本工事費	1	式	70,134,962	1		70,159,162	90,736,787	1		91,601,726	1.01	
道路改良	1	式	62,870,710	1		62,894,910	84,097,077	1		85,120,736	1.01	
道路土工	1	式	23,280,480	1		23,280,480	29,478,991	1		30,473,050	1.03	
掘削工	1	式		1		12,704,460	20,100,800	1		21,111,840	1.05	
掘削オープンカット	1,300	m3		1,300	209	271,700	334,400	1,600	209	334,400	1.00	
掘削オープンカット	2,300	m3		2,300	1,149	2,642,700	1,953,300	1,700	1,149	1,953,300	1.00	
掘削片切掘削	740	m3		740	1,239	916,860	1,065,540	860	1,239	1,065,540	1.00	
掘削片切掘削	2,800	m3		2,800	3,169	8,873,200	7,605,600	2,400	3,169	7,605,600	1.00	
掘削硬岩		m3					9,141,960	710	14,300	10,153,000	1.11	設計変更増
盛土工	1	式		1		51,640	51,640	1		51,640	1.00	
路肩盛土	10	m3		10	5,164	51,640	51,640	10	5,164	51,640	1.00	
法面整形工	1	式		1		4,228,250	2,086,140	1		2,087,220	1.00	
法面整形(切土部)土砂	490	m2		490	728	356,720	393,120	540	730	394,200	1.00	
法面整形(切土部)軟岩	930	m2		930	945	878,850	1,682,100	1,780	945	1,682,100	1.00	
法面整形(切土部)軟岩	960	m2		960	3,106	2,981,760	-	-	-	-	-	
法面整形(盛土部)	30	m2		30	364	10,920	10,920	30	364	10,920	1.00	
残土処理工	1	式		1		6,296,130	7,240,411	1		7,222,350	1.00	
整地	7,100	m3		7,100	101	717,100	737,300	7,300	101	737,300	1.00	
土砂等運搬 土砂	1,880	m3		1,880	679	1,276,520	1,663,550	2,450	679	1,663,550	1.00	
土砂等運搬 軟岩	5,190	m3		5,190	829	4,302,510	3,398,900	4,100	830	3,403,000	1.00	
土砂等運搬 硬岩							685,860	710	970	688,700	1.00	
地下水排除工							40,216	8	5,000	40,000	0.99	
植生シート							386,280	370	990	366,300	0.95	
プレキャストU型側溝							143,880	40	3,500	140,000	0.97	
集水樹嵩上げ							184,425	1	183,500	183,500	0.99	
法面工	1	式	14,393,170	1		14,393,170	22,497,372	1		22,617,148	1.01	
植生工	1	式		1		495,880	495,880	1		484,000	0.98	
植生マット	220	m2		220	2,254	495,880	495,880	220	2,200	484,000	0.98	
法面吹付工	1	式		1		13,897,290	22,001,492	1		22,133,148	1.01	
モルタル吹付 吹付厚8cm	2,187	m2		2,187	6,070	13,275,090	-	-	-	-	-	

工事名	令和元年度 県単道路橋梁維持(災害関連)・1災公共土木施設災害復旧合併工事											
	工種	入札時					最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05 を外れる場合その 理由を記入
		予定価格(竣工時に記載)		当初入札額		金額(A)		数量	単価(b)	金額(B)		
数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)	(b)/(a)		
モルタル吹付 吹付厚5cm	122	m2		122	5,100	622,200	-	-	-	-	-	
コンクリート吹付						10,508,960	1,232	8,530	10,508,960	1.00		
コンクリート吹付						11,376,496	1,268	9,076	11,508,368	1.01		
暗渠排水管						62,316	54	1,150	62,100	1.00		
吸出し防止材						53,720	79	680	53,720	1.00		
排水構造土工	1	式	1,957,040	1	1,957,040	1,964,468	1		1,924,840	0.98		
作業土工	1	式		1	295,330	166,180	1		164,000	0.99		
床掘り	90	m3		90	1,845	166,050	36,900	20	1,800	36,000	0.98	
埋戻し	40	m3		40	3,232	129,280	129,280	40	3,200	128,000	0.99	
側溝工	1	式		1	1,661,710	1,798,288	1		1,760,840	0.98		
プレキャストU型側溝	214	m		214	7,765	1,661,710	1,669,475	215	7,600	1,634,000	0.98	
集水柵・マンホール基礎						87,173	1	85,800	85,800	0.98		
P型U字溝						38,286	6	6,300	37,800	0.99		
暗渠排水管						3,354	6	540	3,240	0.97		
舗装工	1	式	7,248,885	1	7,248,885	6,859,491	1		6,792,380	0.99		
舗装準備工	1	式		1	138,320	137,280	1		137,280	1.00		
不陸整正	1,330	m2		1,330	104	138,320	137,280	1,320	104	137,280	1.00	
アスファルト舗装工 車道部	1	式		1	7,110,565	6,722,211	1		6,655,100	0.99		
調整コンクリート	590	m2		590	2,258	1,332,220	149,028	66	2,200	145,200	0.97	
下層路盤(車道・路肩部)	805	m2		805	2,073	1,668,765	1,772,415	855	2,000	1,710,000	0.96	
下層路盤(車道・路肩部)						368,868	521	700	364,700	0.99		
上層路盤(車道・路肩部)	1,530	m2		1,530	988	1,511,640	1,630,200	1,650	990	1,633,500	1.00	
表層(車道・路肩部)	1,530	m2		1,530	1,698	2,597,940	2,801,700	1,650	1,698	2,801,700	1.00	
区画線工	1	式	403,390	1	403,390	403,390	1		403,390	1.00		
区画線工	1	式		1	403,390	403,390	1		403,390	1.00		
外側線 実線 白 W=15cm	1	式		1	290,540	290,540	290,540	1	290,540	290,540	1.00	
中央線 破線 白 W=15cm	1	式		1	112,850	112,850	112,850	1	112,850	112,850	1.00	
落石雪害防止工	1	式	8,831,600	1	8,855,800	11,453,040	1		11,474,040	1.00		
落石防止網工	1	式		1	8,855,800	11,453,040	1		11,474,040	1.00		
金網・ロープ設置	360	m2		360	4,080	1,468,800	6,315,840	1,548	4,080	6,315,840	1.00	
金網・ロープ設置	1,130	m2		1,130	3,160	3,570,800	-	-	-	-	-	
アンカー設置 土中用	4	箇所		4	43,100	172,400	1,034,400	24	43,100	1,034,400	1.00	
アンカー設置 土中用	69	箇所		69	15,700	1,083,300	942,000	60	15,700	942,000	1.00	

工事名	令和元年度 県単道路橋梁維持(災害関連)・1災公共土木施設災害復旧合併工事											
	工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a) を外れる場合その 理由を記入
		予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				(b)/(a)			
		数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)			数量	単価(b)	
支柱設置 岩部用		箇所					146,000	10	14,600	146,000	1.00	
支柱設置 岩部用	21	箇所		21	67,100	1,409,100	1,945,900	29	67,100	1,945,900	1.00	
支柱設置 岩部用	22	箇所		22	32,700	719,400	704,000	22	32,700	719,400	1.02	
支柱設置 岩部用	1	箇所		1	70,100	70,100	140,200	2	70,100	140,200	1.00	
支柱設置 岩部用	7	箇所		7	32,900	230,300	224,700	7	32,900	230,300	1.02	
支柱設置 岩部用	4	箇所		4	32,900	131,600		-	-	-	-	
防護柵工	1	式	348,312	1		348,312	371,028	1		371,028	1.00	
路側防護柵工	1	式		1		348,312	371,028	1		371,028	1.00	
ガードレール	46	m		46	7,572	348,312	371,028	49	7,572	371,028	1.00	
構造物撤去工	1	式	6,407,833	1		6,407,833	11,069,297	1		11,064,860	1.00	
構造物取壊し工	1	式		1		4,928,606	4,039,200	1		4,035,060	1.00	
コンクリート構造物取壊し 有筋	15	m3		15	14,150	212,250	466,950	33	14,150	466,950	1.00	
コンクリート構造物取壊し 無筋	18	m3		18	19,333	347,994	-	-	-	-	-	
吹付法面取壊し 機械	470	m2		470	604	283,880	525,480	870	604	525,480	1.00	
吹付法面取壊し 人力	410	m2		410	2,465	1,010,650	-	-	-	-	-	
落石防止網再利用撤去	1,125	m2		1,125	2,110	2,373,750	2,373,750	1,125	2,110	2,373,750	1.00	
落石防止網撤去	32	m2		32	1,780	56,960	56,960	32	1,780	56,960	1.00	
落石防止網支柱撤去岩部用	33	組		33	11,750	387,750	340,750	29	11,750	340,750	1.00	
落石防止網支柱撤去岩部用	6	組		6	4,707	28,242	47,070	10	4,707	47,070	1.00	
防護柵撤去(ガードレール)	19	m		19	1,110	21,090	22,200	20	1,110	22,200	1.00	
舗装版切断	160	m		160	537	85,920	85,920	160	540	86,400	1.01	
舗装版破砕	770	m2		770	156	120,120	120,120	770	150	115,500	0.96	
運搬処理工	1	式		1		419,086	426,452	1		425,600	1.00	
不整地運搬車運転		日					95,160	3	31,100	93,300	0.98	
殻運搬 Co殻	73	m3		73	4,282	312,586	239,792	56	4,300	240,800	1.00	
殻処分 CO殻 無筋	75	m3		75	1,000	75,000	42,000	42	1,000	42,000	1.00	
殻処分 CO殻 有筋	21	m3		21	1,500	31,500	49,500	33	1,500	49,500	1.00	
運搬処理工	1	式		1		724,000	6,031,200	1		6,031,200	1.00	
殻運搬 吹付殻	70	m3		70	5,600	392,000	1,243,200	222	5,600	1,243,200	1.00	
殻処分 吹付殻	83	m3		83	4,000	332,000	4,788,000	266	18,000	4,788,000	1.00	
運搬処理工	1	式		1		15,930	294,768	1		297,600	1.01	
現場発生品運搬 鋼材	1	回		1	25,930	25,930	-	-	-	-	-	
処分費 鋼材	1	t		1	-10,000	-10,000	-	-	-	-	-	

令和元年度 県単道路橋梁維持(災害関連)・1災公共土木施設災害復旧合併工事												
工事名	入札時										(b)/(a) [※] 0.95~1.05 を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				(b)/(a)
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
殻運搬 最終処分							102,768	24	4,400	105,600	1.03	
殻処分 最終処分							192,000	24	8,000	192,000	1.00	
運搬処理工	1	式		1		275,871	233,337	1		230,400	0.99	
殻運搬 As殻	39	m3		39	6,389	249,171	210,837	33	6,300	207,900	0.99	
殻処分 As殻	89	t		89	300	26,700	22,500	75	300	22,500	1.00	
運搬処理工	1	式		1		44,340	44,340	1		45,000	1.01	
排水汚泥運搬	1	回		1	32,340	32,340	32,340	1	33,000	33,000	1.02	
排水汚泥処分	0.2	t		0.2	60,000	12,000	12,000	0.2	60,000	12,000	1.00	
仮設工	1	式	7,264,252	1		7,264,252	6,639,710	1		6,480,990	0.98	
指定仮設工	1	式		1		7,264,252	6,639,710	1		6,480,990	0.98	
防護施設工	1	式		1		7,264,252	6,639,710	1		6,480,990	0.98	
舗装版切断	326	m		326	537	175,062	161,100	300	537	161,100	1.00	
As版切断排水汚泥運搬	1	回		1	32,890	32,890	32,890	1	32,890	32,890	1.00	
As版切断排水汚泥処分費	0.4	t		0.4	60,000	24,000	24,000	0.4	60,000	24,000	1.00	
舗装版破碎	82	m2		82	1,418	116,276	-	-	-	-	-	
殻運搬掘削As	4	m3		4	15,800	63,200	-	-	-	-	-	
殻処分掘削As	9	t		9	300	2,700	-	-	-	-	-	
土砂運搬、整地	80	m3		80	1,348	107,840	-	-	-	-	-	
仮設防護柵工(設置・撤去)	160	m		160	37,660	6,025,600	5,688,160	146	38,000	5,548,000	0.98	
殻運搬 無筋Co	82	m3		82	4,282	351,124	342,560	80	4,200	336,000	0.98	
処分費 無筋Co	107	m3		107	1,000	107,000	104,000	104	1,000	104,000	1.00	
埋戻し	80	m3		80	3,232	258,560	-	-	-	-	-	
仮設ガードレール賃料		式					287,000	1	275,000	275,000	0.96	
直接工事費	1	式	70,134,962	1		70,159,162	90,736,787	1		91,601,726	1.01	
運搬費	1	式	461,680	1		399,040	461,680	1		443,700	0.96	
運搬費	1	式		1		399,040	461,680	1		443,700	0.96	
仮設材運搬費	29	t		29	13,760	399,040	461,680	29	15,300	443,700	0.96	
準備費	1	式	3,331,732	1		3,331,636	8,276,750	1		8,196,750	0.99	
準備費	1	式		1		3,331,636	8,276,750	1		8,196,750	0.99	
木根等伐採集積	96	本		96	1,366	131,136	-	-	-	-	-	
木根等処分費		式					4,380,000	1	4,300,000	4,300,000	0.98	
木根等運搬費	106	t		106	10,300	1,091,800	1,349,300	131	10,300	1,349,300	1.00	
木根等処分費 枝葉、幹	71	t		71	13,950	990,450	1,269,450	91	13,950	1,269,450	1.00	

工事名	令和元年度 県単道路橋梁維持(災害関連)・1災公共土木施設災害復旧合併工事											
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a) を外れる場合その 理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
木根等処分費根	35	t		35	31,950	1,118,250	1,278,000	40	31,950	1,278,000	1.00	
技術管理費			-				1,470,000	1		1,400,000	0.95	
技術管理費							1,470,000	1		1,400,000	0.95	
技術管理費							1,470,000	1	1,400,000	1,400,000	0.95	
共通仮設費率計算額	1	式	8,675,000	1		7,476,796	8,577,667	1		8,288,218	0.97	
共通仮設費計	1	式	12,468,412	1		11,207,472	18,756,097	1		18,328,668	0.98	
純工事費	1	式	82,603,374	1		81,366,634	109,522,884	1		109,930,394	1.00	
現場管理費	1	式	26,374,000	1		22,713,850	27,555,400	1		26,822,972	0.97	
工事原価	1	式	108,977,374	1		104,080,484	137,078,284	1		136,753,366	1.00	
一般管理費等	1	式	16,722,626	1		14,409,516	16,911,716	1		16,476,634	0.97	
工事価格計	1	式	125,700,000	1		118,490,000	153,990,000	1		153,230,000	0.995	
消費税	1	式	12,570,000	1		11,849,000	15,399,000	1		15,323,000		
工事費計	1	式	138,270,000	1		130,339,000	169,389,000	1		168,553,000		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和元年度 県単道路橋梁維持(災害関連)・1災公共土木施設災害復旧合併工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事 成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
道路改良 道路土工									
	一般運転手	18,600	107.0	(有)小林工業 協力会者(30年)	18,600	150.0	(有)小林工業 協力会者(30年)	1.0	
	特殊運転手	21,400	126.7	(有)小林工業 協力会者(30年)	21,400	131.0	(有)小林工業 協力会者(30年)	1.0	
	土木一般世話役	23,200	30.4	(有)小林工業 協力会者(30年)	23,200	18.0	(有)小林工業 協力会者(30年)	1.0	
	特殊作業員	22,500	206.7	三気建設(株) 協力会者(20年)					設計変更減
	普通作業員	19,400	183.5	三気建設(株) 協力会者(20年)					設計変更減
	型枠工				23,200	4.0	自社		設計変更増
	普通作業員	22,500	3.0	自社	22,500	3.0	自社	1.0	
	土木一般世話役				23,200	25.0	矢澤業務店 協力会者(30年)		設計変更増
	特殊作業員				22,800	120.0	矢澤業務店 協力会者(30年)		設計変更増
	普通作業員				19,700	120.0	矢澤業務店 協力会者(30年)		設計変更増
	削岩工				30,200	50.0	矢澤業務店 協力会者(30年)		設計変更増
法面工									
	土木一般世話役	23,200	56.2	三気建設(株) 協力会者(20年)	23,200	57.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	1.0	
	特殊作業員	22,500	47.9	三気建設(株) 協力会者(20年)	22,500	63.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	1.0	
	普通作業員	19,400	85.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	19,400	110.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	1.0	
	法面工	25,400	179.4	三気建設(株) 協力会者(20年)	25,400	230.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	1.0	
	普通作業員	19,400	8.0	自社	19,400	8.0	自社	1.0	
排水構造物工									
	特殊運転手	21,400	3.8	自社	21,400	5.0	自社	1.0	
	土木一般世話役	23,200	6.4	自社	23,200	5.0	自社	1.0	

令和元年度 県単道路橋梁維持(災害関連)・1災公共土木施設災害復旧合併工事									
工事名	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事 成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊作業員	22,500	7.5	自社	22,500	5.0	自社	1.0	
	普通作業員	19,400	29.4	自社	19,400	15.0	自社	1.0	
舗装工									
	特殊運転手	21,400	18.4	(株)信越アステック 協力会者(20年)	21,400	11.0	(株)信越アステック 協力会者(20年)	1.0	
	土木一般世話役	23,200	3.4	(株)信越アステック 協力会者(20年)	23,200	4.0	(株)信越アステック 協力会者(20年)	1.0	
	特殊作業員	22,500	8.2	(株)信越アステック 協力会者(20年)	22,500	7.0	(株)信越アステック 協力会者(20年)	1.0	
	普通作業員	19,400	10.2	(株)信越アステック 協力会者(20年)	19,400	10.0	(株)信越アステック 協力会者(20年)	1.0	
	特殊運転手	21,400	1.0	自社	21,400	7.0	自社	1.0	
	普通作業員	19,400	4.0	自社	19,400	8.0	自社	1.0	
区画線工									
	一般運転手	18,600	3.2	(有)ヒラサワ 協力会者(20年)	18,600	4.0	(有)ヒラサワ 協力会者(20年)	1.0	
	土木一般世話役	23,200	0.8	(有)ヒラサワ 協力会者(20年)	23,200	1.0	(有)ヒラサワ 協力会者(20年)	1.0	
	特殊作業員	22,500	0.8	(有)ヒラサワ 協力会者(20年)	22,500	1.0	(有)ヒラサワ 協力会者(20年)	1.0	
	普通作業員	19,400	3.9	(有)ヒラサワ 協力会者(20年)	19,400	4.0	(有)ヒラサワ 協力会者(20年)	1.0	
落石雪害防止工									
	土木一般世話役	23,200	3.8	三気建設(株) 協力会者(20年)	23,200	4.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	1.0	
	法面工	25,400	96.3	三気建設(株) 協力会者(20年)	25,400	97.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	1.0	
防護柵工									
	一般運転手	18,600	0.2	(株)コクサイリーシング 協力会者(30年)	18,600	1.0	(株)コクサイリーシング 協力会者(30年)	1.0	
	土木一般世話役	23,200	0.4	(株)コクサイリーシング 協力会者(30年)	23,200	1.0	(株)コクサイリーシング 協力会者(30年)	1.0	
	普通作業員	19,400	2.7	(株)コクサイリーシング 協力会者(30年)	19,400	3.0	(株)コクサイリーシング 協力会者(30年)	1.0	
構造物撤去工									
	一般運転手	18,600	12.0	吉川工業(株) 協力会者(30年)					収集運搬変更

工事名		令和元年度 県単道路橋梁維持(災害関連)・1災公共土木施設災害復旧合併工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事 成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	一般運転手				18,600	41.0	(有)小林工業 協力会者(30年)		収集運搬変更
	一般運転手				18,600	5.0	恵那興業 協力会者(31年)		収集運搬変更
	一般運転手	18,600	11.7	自社	18,600	10.0	自社	1.0	
	特殊運転手	21,400	13.1	自社	21,400	5.0	自社	1.0	
	土木一般世話役	23,200	13.2	三気建設(株) 協力会者(20年)	23,200	8.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	1.0	
	特殊作業員	22,500	1.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	22,500	10.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	1.0	
	普通作業員	19,400	19.7	三気建設(株) 協力会者(20年)	19,400	15.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	1.0	
	法面工	25,400	36.7	三気建設(株) 協力会者(20年)	25,400	15.0	三気建設(株) 協力会者(20年)	1.0	
仮設工									
	一般運転手	18,600	7.0	吉川工業(株) 協力会者(30年)	18,600	7.0	吉川工業(株) 協力会者(30年)	1.0	
	とび工	23,900	6.7	自社	23,900	9.0	自社	1.0	
	一般運転手	18,600	12.3	自社					設計変更減
	特殊運転手	21,400	26.5	自社	21,400	20.0	自社	1.0	
	鉄骨工	24,200	4.8	自社	24,200	5.0	自社	1.0	
	土木一般世話役	23,200	18.6	自社	23,200	15.0	自社	1.0	
	特殊作業員	22,500	11.3	自社	22,500	10.0	自社	1.0	
	普通作業員	19,400	44.0	自社	19,400	35.0	自社	1.0	
準備工									
	特殊作業員	22,500	4.4	エレファント 協力会者(10年)	22,500	3.0	自社	1.0	
	普通作業員	19,400	0.5	エレファント 協力会者(10年)	19,400	3.0	自社	1.0	
	一般運転手	18,600	4.0	南信チップセンター 協力会者(20年)	18,600	9.0	南信チップセンター 協力会者(20年)	1.0	

工事調査様式-2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	153,230,000 円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	153,990,000 円
落札率(A/a)←調査表1	94.26 %
最終実績率(B/C)←調査表1	99.51 %
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--